[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Беловский городской округ

БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.11.2012 №59/396-н
О внесении изменений в решение Совета

от 23.12.2010 № 34/120-н «Об утверждении
среднесрочной муниципальной целевой

программы «Иммунопрофилактика»

на 2011-2012 годы»

Рассмотрев представленные администрацией Беловского городского округа изменения в среднесрочную муниципальную целевую программу «Иммунопрофилактика» на 2011-2012 годы», Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010г. № 34/120-н «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Иммунопрофилактика» на 2011-2012 годы»:
1.1. Раздел 8. «Программные мероприятия» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента опубликования в газете «Беловский вестник».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения Совет возлагает на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель Беловского

Глава Беловского
городского Совета

городского округа

___________ Н.Б. Данилкина

__________И.А. Гусаров
Приложение к решению
Беловского городского

Совета народных депутатов

от 29.11.2012 г. № 59/396-н
8. Программные мероприятия

реализации муниципальной целевой программы

«Иммунопрофилактика»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Финансовые средства (тыс. руб.)

	1.
	Иммунизация против гриппа
	Муниципальные лечебно-профилактические учреждения
	2011г.

2012г.
	МБ

ОМС

Итого

МБ

ОМС

Итого

Всего

в том числе:

МБ

ОМС
	250,0

170,0

420,0

250,0

170,0

420,0

840,0

500,0

340,0

	2.
	Иммунизация против вирусного гепатита «В»
	Муниципальные лечебно-профилактические учреждения
	2011г.

2012г.
	МБ

МБ

Всего
	270,0

270,0

540,0

	3.
	Иммунизация против клещевого энцефалита:

- приобретение вакцины «Энцевир»,

- приобретение иммуноглобулина человека нормального
	Муниципальные лечебно-профилактические учреждения
	2011г.

2012г.
	МБ

ОМС

Итого

МБ

ОМС

Итого

Всего

в том числе:

МБ

ОМС
	700,0

80,0

780,0

700,0

80,0

780,0

1560,0

1400,0

160,0

	4.
	Всего по программе «Иммунизация»
	Муниципальные лечебно-профилактические учреждения
	2011г. -

2012г.
	МБ

в том числе:

2011г.

2012г.

ОМС

в том числе:

2011г.

2012г.

ВСЕГО по программе
	2440,0

1220,0

1220,0

500,0

250,0

250,0

2940,0